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Występy artystyczne, zajęcia sportowe, gra plenerowa, bal na wiele par to
tylko niektóre z wydarzeń towarzyszących obchodom Opolskich Dni
Seniora, które potrwają od 20 do 24 maja. Wydarzenie rozpocznie się na



Rynku od przekazania kluczy do bram miasta i przez cały tydzień
towarzyszyć mu będzie królewska atmosfera.

 





Opolskie Dni Seniora to impreza z ogromną tradycją, która co roku rozrasta się i
oferuje coraz bardziej wysublimowane atrakcje. Każda edycja ma swoje hasło
przewodnie wokół której koncentruje się cały program. Tegoroczna edycja będzie
miała bogaty, bo królewski wymiar.

Wybór Króla i Królowej

Pierwszym akcentem obchodów, w poniedziałek 20 maja, będzie uroczysta msza św.
w intencji seniorów, po której  wyruszy barwny korowód kończący się pod opolskim
ratuszem. Następnie seniorzy odbiorą od Prezydenta Miasta symboliczny klucz do
bram naszego grodu. Od tego momentu zacznie się wielkie świętowanie. Następnie
odbędzie się koronacja Króla i Królowej Dni Seniora. Wszystkie domy dziennego
pobytu i kluby seniora przebiorą się za księstwa, które będą miały swoje nazwy i
szaty w książęcych i królewskich kolorach wymyślonych przez samych seniorów.
Nowością i ogromnym przedsięwzięciem organizacyjnym jest to, że wszystkie domy
odtańczą na Rynku jeden, wspólny dworski taniec. 

Królewski Bal i rycerska gra

W drugim dniu (wtorek 21 maja) odbędzie się  bal po królewsku dla ok. 350 – 400
osób w Zajeździe u Dziadka w Opolu, który zamieni się w królewski dworek.
Trzeciego dnia obchodów w towarzystwie rycerzy  seniorzy wezmą udział w grze
miejskiej, w której odwiedzą wszystkie opolskie wieże. Do zadań drużyn będzie
należało m.in.: uwolnienie księżniczki czy znalezienie straszącej Białej Damy.
Rywalizacji będzie towarzyszyło zdobywanie jak największej ilości złotych dukatów.
Dzień zakończy się biesiadą rycerską pod Wieżą Piastowską, gdzie każdy uczestnik
będzie mógł się napić dworskiego piwa. 

Zwiedzanie Stadionu Opolskiego 
Nieodzownym elementem każdej edycji jest dzień sportowy. W środę 23 maja
wszyscy chętni seniorzy będą mogli zwiedzić Stadion Opolski. Wieczorem swoje
progi otworzy Kino Helios, gdzie specjalnie dla nich odbędzie się projekcja filmu pt.
„Jasminum”. Film kręcony był na Zamku w Niemodlinie, gdzie 24 maja zakończy się
tegoroczne święto podczas królewskiej imprezy, z pyszną regionalną kuchnią, m.in.
zupą rybną z pulpetami z lokalnego karpia.
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